
I I /416 POHOŘELICE – OKRUŽNÍ KŘIŽOVA TKA

Číslo smlouvy objednatele: 693/2020
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 1410/2020

Číslo smlouvy zhotovitele

Ev. číslo:

Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č . 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

II/416 POHOŘELICE – OKRUŽNÍ KŘIŽOVATK A
__________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

IMOS Brno, a.s.

sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno IČO: 253 22 257
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. B 2211
zastoupený

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XV. odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené dne 24. 6. 2020 (dále jen „smlouva“) dohodli
na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

Výměna aktivní zóny. Na základě provedení kontrolních měření- SZZ nebylo na pláni dosaženo minimálního
projektem požadovaného modulu přetvárnosti Edef. 2 min. 53 MPa. Následná navržená sanace aktivní zóny
dle projektu ze štěrkodrti frakce 0/63 tl. 0,40 m byla nedostatečná, nebylo dodaženo požadovaného modulu
a po konzultaci s geotechnikem byla tl. sanace zvýšena na tl. 0,80 m, na které již bylo dasaženo požadovaných
hodnot.
Přepojení přípojek. Při přeložce vodovodní řadu "1" PE 100 v ulici Znojemské a ulici Komenského bylo nutno
provést přepojení více přípojek ke stávajícím nemovitostem než počítal projekt.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VI. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH 14.361.557,91KČ

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 3 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel. Zhotovitel se zavazuje ověřit si zveřejnění dodatku č. 1 v registru smluv.



I I /416 POHOŘELICE – OKRUŽNÍ KŘIŽOVA TKA
___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 3)

Nedílnou součástí dodatku č. 1 je příloha č. 1 – vyčíslené vícepráce.

V Brně, dne 30. 11. 2020 V Brně, dne 30. 11. 2020

Ing. Zdeněk Komůrka, ředitel

IMOS Brno, a.s. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje



I I /416  POHOŘELICE  –  OKRUŽNÍ  KŘIŽOVATKA  
___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

PŘÍLOHA Č .  1  -  VYČÍ SLENÉ VÍ CEPRÁCE  

___________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 


